
Diena kā varavīksne  

 

   Ne tikai diena ir kā varavīksne, bet gan visa dzīve. Protams, nekad jau 

nebūs labi, kāds vienmēr dzīvi un dienu redzēs tikai melnu, bet kāds- tikai baltu. Tie 

nekad neredzēs varavīksnes krāsas  kā sarkanu, oranžu, dzeltenu, zaļu, gaiši vai  tumši 

zilu , un visbeidzot-violetu! Lai kā arī citi necenstos, tiem nekad nebūs labi. Bet 

nekas! Tādu jau nav daudz . Savas dzīves laikā katrs atrod savu krāsu, un ir labi, ja 

kādu piesaista varavīksnes košā krāsu palete.  

Reiz lasīju, ka krāsas pastāsta par cilvēku, par viņa raksturu. Varavīksnes 

krāsas vienmēr saistās ar visu pozitīvo. Ir pierādīts, ka varavīksne nes laimi, tikai 

jātic! Bet vai visi to dara? Nē, nē! Es pati jau izklausos pēc šaubu gara! Taču es 

neraudu, man arī izdosies atrast savu krāsu! Noteikti!  Šobrīd tas man nav izdevies. 

Daudzi pat nezina, kā rodas varavīksne. Es to zinu droši- tā rodas tā: ja līst lietus un 

spīd saule vienlaicīgi, bet varavīksne ir ūdens avots. Tā, lūk, veidojas.  

Varavīksne ir kā brīnums, tāpat kā mūsu dzīve, kurā viss ir iespējams- var 

izbaudīt visu krāsu paleti. Mans dzīves moto ir -  darīt labu ! Un es ticu, ka katrs 

atradīs savu varavīksni, tāpēc , ka to ir pelnījis, tikai - pašam jāmeklē. 

 

 

 

 

Sigita Siliņa, A.Eglīša Ļaudonas vidusskola, 6.klase 


